

Plan B Inv. ApS

Bregnerødvej 38, 3460 Birkerød

CVR-nr. 29 41 25 45

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. august 2017.

Søren Hesner
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Plan B Inv. ApS Bregnerødvej 38 3460 Birkerød
	CVR-nr.: 29 41 25 45
	Hjemsted: Rudersdal
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Søren Hesner
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i, drive og udleje fast ejendom, og hermed beslægtet virksomhed

Usædvanlige forhold

Årsrapporten er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 84 t.kr. mod -1.826 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	138.055	73.060
1 Personaleomkostninger	-35.619	-131.980
Andre driftsomkostninger	0	-1.933.860
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.826	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-115.448</u>
Resultat før skat	107.262	-2.108.228
3 Skat af årets resultat	<u>-23.584</u>	<u>281.878</u>
Årets resultat	83.678	-1.826.350
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	83.678	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-1.826.350</u>
Disponeret i alt	83.678	-1.826.350

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>102.920</u>	<u>143.216</u>
Tilgodehavender i alt	<u>102.920</u>	<u>143.216</u>
Likvide beholdninger	<u>175.186</u>	<u>272.771</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>278.106</u>	<u>415.987</u>
Aktiver i alt	<u>278.106</u>	<u>415.987</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	95.301	11.623
Egenkapital i alt	220.301	136.623
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	26.000	26.000
Selskabsskat	23.584	45.122
Anden gæld	8.221	208.242
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	57.805	279.364
Gældsforpligtelser i alt	57.805	279.364
 Passiver i alt	 278.106	 415.987

6 Eventualposter

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	29.432	117.009
Pensioner	6.187	3.240
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>0</u>	<u>11.731</u>
	<u>35.619</u>	<u>131.980</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	21.343
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>94.105</u>
	<u>0</u>	<u>115.448</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	23.584	45.122
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>-327.000</u>
	<u>23.584</u>	<u>-281.878</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2016	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2016	11.623	1.137.973
Årets overførte overskud eller underskud	83.678	-1.826.350
Tilskud fra moderselskab	<u>0</u>	<u>700.000</u>
	<u>95.301</u>	<u>11.623</u>

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Søren Hesner Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.